证券代码：301290                证券简称：东星医疗             公告编号：2024-013

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东

及前十名无限售条件股东持股情况的公告

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司(以下简称“公司”或“东星医疗”)于

2024 年 2 月 5 日召开第三届董事会第十八次会议及第三届监事会第十六次会议，

审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司拟以自有资金人民币 2,000.00

万元—3,000.00万元（含）以集中竞价方式回购公司股份，回购价格不超过 37.00

元/股（含）。回购的股份将用于实施股权激励或员工持股计划。本次回购股份事

项的实施期限为自董事会审议通过回购方案之日起不超过 12个月。

公司本次回购股份的具体内容分别详见公司于 2024 年 2 月 5 日、2024 年 2

月 7日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公

告》（公告编号：2024-011）和《回购股份报告书》（公告编号：2024-014）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等有关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易

日（2024年 2月 2日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称及

持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（2024 年 2 月 2 日）登

记在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司总股

本比例（%）

1 万世平 25,052,934 25.01

2 江世华 5,070,000 5.06

3 常州凯洲投资管理有限公司 4,500,000 4.49

4 王海龙 4,310,000 4.30

5 苏州济峰股权投资合伙企业（有限合伙） 4,142,000 4.13

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

6 常州中鼎天盛创业投资合伙企业（有限合伙） 2,022,866 2.02

7 南京凯腾瑞杰创业投资企业（有限合伙） 2,000,000 2.00

8 广发乾和投资有限公司 1,997,000 1.99

9
平潭浦信盈科睿远创业投资合伙企业（有限合

伙）
1,666,666 1.66

10 万正元 1,635,000 1.63

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（2024 年 2 月 2 日）登

记在册的前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占公司无限

售条件股份

总数比例

（%）

1 江世华 5,070,000 7.46

2 王海龙 4,310,000 6.34

3 苏州济峰股权投资合伙企业（有限合伙） 4,142,000 6.09

4 常州中鼎天盛创业投资合伙企业（有限合伙） 2,022,866 2.97

5 南京凯腾瑞杰创业投资企业（有限合伙） 2,000,000 2.94

6 广发乾和投资有限公司 1,997,000 2.94

7
平潭浦信盈科睿远创业投资合伙企业（有限合

伙）
1,666,666 2.45

8
约印大通（北京）创业投资有限公司－南通长涛

约印股权投资合伙企业（有限合伙）
1,500,000 2.21

9
海南平安私募基金管理有限公司－平安阖鼎新三

板投资精英之联创一期基金
1,388,900 2.04

10
华泰证券资管－兴业银行－华泰东星医疗家园 1

号创业板员工持股集合资产管理计划
1,134,044 1.67

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

江苏东星智慧医疗科技股份有限公司董事会

2024年 2月 7日

	江苏东星智慧医疗科技股份有限公司
	关于回购股份事项前十名股东
	及前十名无限售条件股东持股情况的公告